MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

PORTARIA Nº 012/2021/DCTJ, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO CAMPUS DE JOINVILLE,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e
regimentais, tendo em vista o que consta no Edital de Convocação nº 02/2021/DCTJ,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão Eleitoral para composição do Colegiado Delegado
do Departamento de Engenharias da Mobilidade.

Art.  2º  Designar  para  compô-la,  na  presidência  do  primeiro,  os  Professores
Ricardo Aurélio Quinhões Pinto, Claudimir Antonio Carminatti e César Augusto Bortot.

Art.  3º  Destinar  uma  hora  semanal  a  cada  um  de  seus  membros  para  o
desenvolvimento das atividades pertinentes ao objeto desta.

Art.  4º  Esta  portaria  entra  em vigor  nesta  data  com  vigência  até  o  final  do
certame.

DIEGO SANTOS GREFF
Diretor Geral

		2021-02-19T09:24:36-0300